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	                       О Т Ч Е Т

     о выполнении муниципального задания №
     

                                 на 2024 год и на плановый период 2025 и  2026 годов

                                  
	Форма по

ОКУД
	0506501



	
	Дата 
	

	
	Код по сводному реестру


	804200О.99.0.ББ52АЖ48000

	         Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Параньгинский Дом детского творчества»
_____________________________________________________________________
	По ОКВЭД


	85.41.образование дополнительное детей и взрослых

	организация дополнительного образования ___________________________________________________
	По ОКВЭД
	

	(указываются виды деятельности муниципального учреждения Параньгинского муниципального района,
	По ОКВЭД
	

	______________________________________________________________________

по которым ему утверждено муниципальное задание)
	
	

	1 раз в год_____________________________
	

	(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
	


Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел __1__

	1. Наименование 
муниципальной услуги
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ _______________________________________________________

___________________________________________________________
	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	11.Г42.0

	
	
	
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	Физические лица

__________________________________________________

___________________________________________________________


	
	

	
	
	
	


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги
 : Отсутствуют в общероссийском перечне работ и услуг
3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи4
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Размер платы (цена, тариф)

	
	наимено-вание 

показателя4
	наимено-вание 

показателя4
	наимено-вание 

показателя4
	наимено-вание 

показателя4
	наимено-вание 

показателя4
	наимено-вание 

показателя4
	единица измерения
	значение
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние7
	отклоне-

ние, превыша-

ющее допус-тимое (возмож-ное) откло-нение8
	причи-

на откло-нения
	

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание4
	код по ОКЕИ4
	утверж-

дено в государ-ственном задании
на год4
	утверж-

дено в государ-ственном задании на отчетную дату5
	испол-нено на отчет-ную дату6
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	804200О.99.0.ББ52АЖ4800
	-
	-
	-
	очная
	-
	Число человеко-часов пребывания 
	Человеко-час


	539
	46584
	46584
	46584
	4658
	0
	-
	

	
	
	
	
	
	
	Кол-во обучающихся 
	Человек


	
	483
	483
	435
	48
	0
	-
	


Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел __2__

	1. Наименование 
муниципальной услуги
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ (социальный заказ)
___________________________________________________________
	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	11.Г42.0

	
	
	
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	Физические лица

__________________________________________________

___________________________________________________________


	
	

	
	
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы: Отсутствуют в общероссийском перечне работ и услуг
3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы

	Уникальный номер реестровой записи4
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Размер платы (цена, тариф)

	
	наимено-вание 

показателя4
	наимено-вание 

показателя4
	наимено-вание 

показателя4
	наимено-вание 

показателя4
	наимено-вание 

показателя4
	наимено-вание 

показателя4
	единица измерения
	значение
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние7
	отклоне-

ние, превыша-

ющее допус-тимое (возмож-ное) откло-нение8
	причи-

на откло-нения
	

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание4
	код по ОКЕИ4
	утверж-

дено в государ-ственном задании
на год4
	утверж-

дено в государ-ственном задании на отчетную дату5
	испол-нено на отчет-ную дату6
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	854000.р.13.0.01160001000
	Не указано


	Не указано
	Техническая направленность
	очная
	-
	Число человеко-часов пребывания
	Человеко-час
	539
	3456
	3456
	3456
	345
	0
	-
	

	854000.р.13.0.a1140001000
	Не указано


	Не указано
	Естественнонаучная направленность
	очная
	-
	Число человеко-часов пребывания
	Человеко-час
	539
	1728
	1728
	1728
	173
	0
	-
	

	854000.р.13.0.a1320001000 
	Не указано


	Не указано


	Художественная направленность


	очная
	-
	Число человеко-часов пребывания
	Человеко-час
	539
	10928
	10928
	10928
	1093
	0
	-
	

	854000.р.13.0.a1500001000
	Не указано


	Не указано
	Туристско-краеведческая направленность
	очная
	-
	Число человеко-часов пребывания
	Человеко-час
	539
	5184
	5184
	5184
	518
	0
	-
	

	854000.р.13.0.a1680001000
	Не указано


	Не указано
	Физкультурно-спортивная направленность
	очная
	-
	Число человеко-часов пребывания
	Человеко-час
	539
	6144
	6144
	6144
	614
	0
	-
	

	854000.Р.13.0.а1860001000
	не указано
	не указано
	Социально-гуманитарная направленность
	очная
	-
	число человеко-часов пребывания
	человеко-час
	539
	1056
	1056
	640
	106
	- 310
	уменьшение кол-ва программ
	


Часть II. Сведения о выполняемых работах3

Раздел ______

	1. Наименование работы
	___________________________________________________________

___________________________________________________________
	Код по региональному перечню
	11.Г42.0

	
	
	
	

	2. Категории потребителей работы
	Физические лица

______________________________________________________

___________________________________________________________


	
	

	
	
	
	


	Руководитель (уполномоченное лицо) 
	__Директор__________________ 
	
	_________________ 
	
	_______Г.Г.Сибагатуллин_________________

	
	(должность) 
	
	(подпись) 
	
	(расшифровка подписи) 


«28 » января 2025 года 

� Указывается номер муниципального задания, по которому формируется отчет.


� Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и выполнение работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) и выполнению работы (работ) раздельно по каждой из муниципальных услуг (работ) с указанием порядкового номера раздела.


� Заполняется в соответствии с показателями, характеризующими качество услуг (работ), установленными в общероссийском базовом перечне или региональном перечне, а при их отсутствии или в дополнение к ним - показателями, характеризующими качество услуг (работ), установленными при необходимости органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных бюджетных и автономных учреждений Параньгинского муниципального района, главным распорядителем средств бюджета Параньгинского  муниципального района, в ведении которого находятся муниципальные казенные учреждения Параньгинского района,и единицы их измерения.


� Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и выполнение работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) и выполнению работы (работ) раздельно по каждой из муниципальных услуг (работ) с указанием порядкового номера раздела.





